
資金収支計算書
(自）平成26年4月1日（至）平成27年3月31日 第1号様式

［社会福祉法人陽光福祉会］
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経
常
活
動
に
よ
る
収
支

（

理事長 園長 担当者

鯉）

勘定科目 予算 決算 差異 備考

運営費収入

運営費収入

私的契約利用料収入

私的契約利用料収入

経常経費補助金収入

経常経費補助金収入

寄附金収入

寄叶金収入

雑収入

雑収入

借入金利息補助金収入

借入金利息補助金収入

受取利息配当金収入

受取利息配当金収入

経理区分間繰入金収入

経理区分間繰入金収入
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経常収入計(1)

人件費支出

職員俸給

職員諸手当

非常勤職員給与

退職共済掛金

法定福利費

事務費支出

福利厚生費

旅費交通費

研修費

消耗品費

器具什器費

印刷製本費

水道光熱費

燃料費

修繕費

通信運搬費

会議費

広報費

業務委託費

手数料

損害保険料

賃借料

177,684,500

177,684,500

6,756,000

6,756,000

209,848,400

209,848,400

1,215,000

1,215,000

6,775,000

6,775,000

591,979

591,979

58,000

58,000

83,653,000

83,653,000
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280,159,047

122,909,000

67,680,047

53,866,000

2,817,000

32,887,000

46,851,000

2,820,000

273,000

5,309,000

2,520,000

3,257,000

966,000

890,000

22,000

3,199,000

1,516,000

310,000

175,000

7,474,000

401,000

292,000

1,954,000

177,687,940

177,687,940

6,734,450

6,734,450

209,852,560

209,852,560

1,215,000

1,215,000

6,774,192

6,774,192

592,479

592,479

58.223

58,223

83,653,000

83,653,000
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280,153,787

122,908,127

67,679,134

53,863,891

2,816,100

32,886,535

46,581,720

2,819,357

264,742

5,308,102

2,468,701

3,171,526

965,024

871,624

21,784

3,192,717

1,498,534

272,645

174,960

7,456,393

353,843

291,546

1,952,651

-3,440

－3，440

21,550

21,550

－4，160

-4,160

0

0

808

808

-500

－500

－223

－223

0

0
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140035．

5,260

873

913

2,109

900

465

269,280

643

8,258

898

51,299

85,474

976

18,376

216

6,283

17,466

37,355

40

17,607

47，157

454

1,349

租税公課 46,000 45，550 450

土地・建物賃借料 7,635,000 7,633,576 1,424

雑費 7,792,000 7,818,445 -26,445

事業費支出 45,724,600 45,468,951 255,649

給食費 16,115,000 16,107,197 7,803

保健衛生費 1,181,000 1,157,789 23,211

保育材料費 7,506,000 7,459,776 46,224

水道光熱費 7,927,000 7,844,892 82,108

燃料費 287,000 285,821 1，179

消耗品費 3,645,000 3,627,832 17，168

器具什器費 8,349,000 8,271,744 77,256

雑費 714,600 713,900 700

借入金利息支出 665,929 665,929 0
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経理区分間繰入金支出 83,653,000 83,653,000 0

経理区分間繰入金支出 83,653,000 83,653,000 0

経常支出計(2)
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施
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に
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収
入

施設整備等補助金収入

施設整備補助金収入
』

施設整備等収入計(4)

支
出

固定資産取得支出

建物取得支出

建物附属設備取得支出

構築物取得支出

車輌運搬具取得支出

器具及び備品取得支出

建設仮勘定支出

その他固定資産取得支出
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209,169,425
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21,259,710
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9,892,792

0

119,800
:､'〆･‘･‘･・・・‘－3乳'‘;も‘:.”‘!‘

:､,340"29;:453i
4薮ﾂー 轤茜l

:1群1601

・ヘ，?J:勺-1

2海
、

ﾛ、

453

180,452,000

180,452,000
‐古‘･ヤ,．■一．､..｡~ゞ‐､尋鷺

．、1806t4526000

340,728,415

209,169,425

99,592,326

21,259,510

694,676

9,892,678

0

119,800
】，．-.1'’ィ､;管‘『..〆

;い340,728;型5

笥甜溺砿髄；

0

0
､

0

1,038

0

400

200

324

114

0

0

f■

●~

10038
f‘‘‘・；，」“ゞ‘凶,『､-執‘.'；

1ー;O38dlI,_,

､

eGDUGGC
0 ｳ

●~●0

財
務
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

借入金収入

設備資金借入金収入

借入金元金償還補助金収入

借入金元金償還補助金収入

積立預金取崩収入

保育所繰越 買立預金取前収入

保育所施設・設備整備積立預金取崩収入
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支
出

借入金元金償還金支出

設備資金借入金償還金支出

積立預金積立支出

保育所繰越積立預金積立支出

保育所施設・設備整備積立預金積立支出

流動資産評価減等による資金減少額等
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金収支決算内訳表
法人名社会福祉法人陽光福祉会

第2号－2様式(自）平成26年4月1日（至）平成27年3月31日

1
I

理事長
一L

園長 担当者

勘定科目 合計 本部 太陽の子保育園 あおぞら保育園

運営費収入

運営費収入

運営費一国基準基本分

運営費一民改費加算分

運営費一児童用採暖費

運営費一主任保育士専任加算

運営費一その他

私的契約利用料収入

私的契約利用料収入

特別保育料収入一延長保育

特別保育料収入一休日保育

特別保育料収入一一時保育

特別保育料収入一食事サービス

特別保育料収入一定期利用保育

経常経費補助金収入

経常経費補助金収入

0歳児特別対策

ll時間開所保育

障害児加算

一般保育所対策費

特別保育事業

東京都サービス推進費

羽村市及び他市補助金

地域活動事業補#)金

保育士等処遇改善臨時特例交付金

寄附金収入

寄附金収入

177,687,940

177,687,940

155,719,970

13,929,500

233,130

6,336,000

1,469,340

6,734,450

6,734,450

1,535,850

471,500

2,244,350

607,500

1,875,250

209,852,560

209,852,560

18,143,760

37,862,980

16,289,520

44,134,720

31,654,420

33,445,000

23,814,160

184,000

4,324,000

1,215,000

1,215,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

700,000

700,000

0

0

0

0

0

0

700,000

0

0

0

0

98,492,980

98,492,980

86,682,860

7,555,000

129,580

3,360,360

765,180

6,250,350

6,250,350

1,066,750

456,500

2,244,350

607,500

1,875,250

135,495,140

135,495,140

10,552,800

20,754,740

16,289,520

26,905,340

20,659,500

24,789,000

12,458,240

0

3,086,000

1,210,000

1,210,000

79,194,960

79,194,960

69,037,110

6,374,500

103,550

2,975,640

704,160

484,100

484,100

469,100

15,000

0

0

0

73,657,420

73,657,420

7,590,960

17,108,240

0

17,229,380

10,994,920

8,656,000

10,655,920

184,000

1,238,000

5,000

寄卵金収入 55,000 0 50,000 5,000

共同募金収入 1,160,000 0 1,160,000 0

雑収入 6,774,192 0 4,808,794 1,965,398

雑収入 6,774,192 0 4,808,794 1,965,398

雑収入一職員給食費 4,533,532 0 2,912,454 1,621,078

雑収入一職員駐車料金 960,300 0 882,100 78,200

雑収入一その他 1,280,360 0 1,014,240 266,120

借入金利息補助金収入 592,479 0 346,500 245,979

借入金利息補助金収入 592,479 0 346,500 245,979

受取利息配当金収入 58,223 729 51,434 6,060

受取利息配当金収入 58,223 729 51,434 6,060

経理区分間繰入金収入 83,653,000 0 1,650,000 82,003,000

経理区分間繰入金収入 83,653,000 0 1,650,000 82,003,000

経常収入計(1), ◆”

巳

■｢g=f7ザ

,486;567も8必
■

e

● ，：。．・f’＝』．｡､'1‘

､野、1700詠729
P-L~-･子｡_,-1-．グr','.－
4写一望，__りづ■eI▽,』凸~壷房一ろ壬

､§垂248530民ﾕ98
・・己’‐‐,，－0ヶ・竜一’・－〃q，＄．a－－‐－．．

麓::ざ23鷲56態917

人件費支出 280,153,787 0 177,511,891 102,641,896

職員俸給 122,908,127 0 75,951,872 46,956,255

職員諸手当 67,679,134 0 41,359,717 26,319,417

管理職手当 3,750,000 0 1,875,000 1,875,000

職務手当 2,590,706 0 1,455,706 1,135,000

通勤手当 2,048,775 0 1,569,775 479,000

超過勤務手当 2,925,660 0 1,604,973 1,320,687

期末勤勉手当 40,531,391 0 24,795,341 15,736,050

地域貢献手当 9,263,998 0 5,696,618 3,567,380
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勘 定科目 合計 本部 太陽の子保育園 あおぞら保育園

特殊業務手当

保育士等処遇改善臨時特例手当

非常勤職員給与

退職共済掛金

法定福利費

事務費支出

福利厚生費

旅費交通費

研修費

消耗品費

器具什器費

印刷製本費

水道光熱費

水道料金

電気料金

ガス料金

燃料費

修繕費

通信運搬費

会議費

広報費

業務委託費

業務委託費一委託料

業務委託費一保守料

手数料

損害保険料

賃借料

租税公課

土地・建物賃借料

雑費

事務雑費一職員等給食費

事務雑費一諸会費

事務雑費一渉外費

事務雑費一図書費

事務雑費一その他

事業費支出

給食費

保健衛生費

保健衛生費一健診他

保健衛生費一医薬品

保健衛生費一備品

保健衛生費一消耗品

保健衛牛響一子の杣

2,518,604

4,050,000

53,863,891

2,816,100

32,886,535

46,581720

2,819357

264742

5,308102

2,468701

3,171,526

965,024

871,624

202,468

432,328

236,828

21,784

3,192,717

1,498,534

272,645

174,960

7,456,393

6,100,282

1,356,111

353,843

291,546

1,952,651

45,550

7,633,576

7,818,445

5,322,196

856,830

36,982

418,836

1,183,601

45,468,951

16,107,197

1,157,789

497,252

62,219

13,312

187,796

397,210

0

0

0

0

0

402,103

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

144,340

0

0

0

0

2,586

0

0

0

0

255,177

0

0

0

0

255,177

0

0

0

0

0

0

0

0

1,587,304

2,775,000

37,525,334

1,788,000

20,886,968

26,577,271

1,812,975

192,434

3,423,642

919,409

256,012

834,190

598,392

155,423

238,048

204,921

14,936

3,098,877

1,115,712

89,464

174,960

4,272,671

2,916,560

1,356,111

130,483

165,976

1,566,011

45,550

3,056,076

4,809,501

3,335,926

649,330

1,617

351,079

471,549

23,110,154

9,384,833

877,540

439,576

47,555

13,312

113,027

264,070

931,300

1,275,000

16,338,557

1,028,100

11,999,567

19,602,346

1,006,382

72,308

1,884,460

1,549,292

2,915,514

130,834

273,232

47,045

194,280

31，907

6,848

93,840

382,822

38,841

0

3,183,722

3,183,722

0

220,774

125,570

386,640

0

4,577,500

2,753,767

1,986,270

207,500

35,365

67,757

456,875

22,358,797

6,722,364

280,249

57,676

14,664

0

74,769

保育材料費 7,459,776 0 4,203,812 3,255,964

保育材料費一行事費 1,761,095 0 1,249,201 511,894

保育材料費一玩具備品 2,443,045 0 589,658 1,853,387

保育ｵ料費一教材 1,229,203 0 921,729 307,474

保育材料費一消耗品他 1,476,064 0 949,432 526,632

保育材料費一写真代 550,369 0 493,792 56,577

水道光熱費 7,844,892 0 5,385,654 2,459,238
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勘 定科目 合計 本部 太陽の子保育園 あおぞら保育園

経
常
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

水道料金

電気料金

ガス料金

燃料費

燃料費一灯油

燃料費一車輌

消耗品費

器具什器費

雑費

雑費一保険料

借入金利息支出

借入金利息支出

経理区分間繰入金支出

経理区分間繰入金支出

経常支出計(2) ザ

経常活動資釜収支差額(3)皇(1)今(2)

1,822,263

3,891,062

2,131,567

285,821

196,076

89,745

3,627,832

8,271,744

713,900

713,900

665,929

665,929

83,653,000

83,653,000
伊

456;;5231387
日
一
旬
苧

_’-F庇｡､．△･←,’．..：‘~･･･'

雲30044;'457

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,650,000

1,650,000

､32,052,103
､－－9'.‘，｡.・ら，

~13351,374

1,398,832

2,142,481

1,844341

224 189

134444

89745

1,644958

948 568

440 600

440 600

346500

346,500

82,003,000

82,003000

；309,鋤 816
､．ｰ1，．

・1-61,243,618

423,431

1,748,581

287,226

61,632

61,632

0

1,982,874

7,323,176

273 300

273 300

319429

319429

0

0
▲りゆ

144,922ｳ468
_9.T■bL1f

Aﾏ,ゴ"＝『●-‘し

92j639;“9

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

施設整備等補助金収入

施設整備補助金収入

施設整備等収入計(4)

支
出

固定資産取得支出

建物取得支出

建物附属設備取得支出

構築物取得支出

車輌運搬具取得支出

器具及び備品取得支出

その他固定資産取得支出

減価償却資産取得支出

施語整備
恵｡.

等支
↓ﾜｰ≠ｰｰｰｵ

H計(5);
qb

鯨！1鋤
1.、‘あざ画･守午査コーr，〃-.、ﾛ,..,P,,、-J､－．.

等資金収支差額(6)=
､ﾖ9

(4)一(5)

180,452,000

180,452,000
‐：､。‘．』と,-：．.．..･･･，

180；452,000

340,728,415

209,169,425

99,592,326

21,259,510

694,676

9,892,678

119,800

119,800
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-1601276415

0

0
■

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0卜叩
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0

0

0

0

8,667,962

0

5,421,600

442,800

404,676

2,398,886

0

0
十J

の｡

＆66風962
-0■』七七ロヴ

r，Q

－:－8，667

ザr■

凸宇司

962

180,452,000

180,452,000
f-L､七・r4

180j452000

332,060,453

209,169,425

94,170,726

20,816,710

290,000

7,493,792

119,800

119,800
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〆■
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.吾4-L三一圭一甲■マー

ミ』一151f60M53

財
務
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

借入金収入

設備資金借入金収入

借入金元金償還補助金収入

借入金元金償還補助金収入

積立預金取崩収入

保育所繰越積立預金取崩収入

修繕費積立預金取崩収入

備品等購入積立預金取崩収入

保育所施設・設備整備積立預金取崩収入

財務収入計(7)
~~ユ!,寺■､~jF■剖－1｣〃

◇』.~r'』心
一F-

支
出

借入金元金償還金支出

設備資金借入金償還金支出

積立預金積立支出

保育所繰越積立預金積立支出

人件費積立預金積立支出

保育所施設・設備整備積立預金積立支出

流動資産評価減等による資金減少額等

徴収不能額
-.j‘'，．-｡．.,'もも､ーも.▽0

財務支出計(8)
,O9pU

省

.↑．尊'．.｡マヤ．,

財務活動資金収
－
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80,000,000

80,000,000

4,299,020

4,299,020

90,000,000

57,000,000

31,000,000

26,000,000

33,000,000
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いﾄ"174,:299j020

5,700,000

5,700,000

28,000,000
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5,000,000
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21,300
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0
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0

0
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0

1,110,120

1,110,120

90,000,000

57,000,000

31,000,000

26,000,000

33,000,000
け
■
◇
Ｔ

1．．~...h・・､;｡.f､’.-f･･池

91;110ぅ120
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2,750,000

18,000,000

0

0

18,000,000
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21,300
,_,-..-己十・~』'‘,.b
-J卜*'q',－1'4F,ﾜﾛ心-甲!,、ｪ!.'

圏､風･:2α祁醗3001

嘘:》稲‘蝿;伽

80,000,000

80,000,000

0

0

0

0

0

0

0
.－－､■~,や．＝も'，．,』'･-~｡：,'

‘::',‘：:80,参000m00

2,950,000

2,950,000

10,000,000

5,000,000
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勘定科目

前期末支払資金残高('1）
当 リ

＝申■可一

|末支払資金残高(10)+(11)

一

（

r

合計

ロ

66,827,475

77,173,237

本部 太陽の子保育園 あおぞら保育園

峠5,779,810 ,J49,045,172 12,002,493
少hFe ■d~こり

7,617,336 49ｳ4721412 20,083,489


